
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 건강하고 지속가능한 산림 조성

단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 산림과

산림과 9,031,198 8,468,614 562,584

국 2,951,596 2,631,447 320,149

지 1,295,688 1,295,688 0

도 714,366 674,966 39,400

군 4,069,548 3,866,513 203,035

건강하고 지속가능한 산림 조성 846,092 829,396 16,696

국 451,600 434,251 17,349

도 91,180 91,180 0

군 303,312 303,965 △653

조림사업 832,783 815,589 17,194

국 447,800 430,451 17,349

도 90,040 90,040 0

군 294,943 295,098 △155

조림사업 832,783 815,589 17,194

국 447,800 430,451 17,349

도 90,040 90,040 0

군 294,943 295,098 △155

201 일반운영비 1,995 2,100 △105

01 사무관리비 1,995 2,100 △105

○ 식목일행사 참가자 주부식대

1,995 2,100 △105경정 1,995,000원

301 일반보상금 450 500 △50

09 행사실비보상금 450 500 △50

○ 참옻나무 전문가 초빙 교육강사료

450 500 △50경정 450,000원

401 시설비및부대비 829,338 811,989 17,349

국 447,800 430,451 17,349

도 90,040 90,040 0

군 291,498 291,498 0

01 시설비 780,410 763,061 17,349

○ 바이오순환림 조림(11ha)

40,755 35,591 5,164경정 40,755,000원

국 25,125 19,961 5,164

도 3,126 3,126 0

군 12,504 12,504 0

○ 목재생산림 조림(65ha) 207,543 193,792 13,751경정 207,543,000원

국 115,392 101,641 13,751

도 17,992 17,992 0

군 74,159 74,159 0

○ 특용수 조림(10ha) 24,297 25,260 △963경정 24,297,000원

국 10,087 11,050 △963

도 2,842 2,842 0

군 11,368 11,368 0

○ 산림재해방지조림(25ha)

166,045 166,648 △603경정 166,045,000원

국 56,012 56,615 △603

도 33,009 33,009 0
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부서: 산림과

정책: 건강하고 지속가능한 산림 조성

단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 77,024 77,024 0

산지이용관리 13,309 13,807 △498

국 3,800 3,800 0

도 1,140 1,140 0

군 8,369 8,867 △498

산림경영계획작성 7,870 7,900 △30

국 3,800 3,800 0

도 1,140 1,140 0

군 2,930 2,960 △30

201 일반운영비 270 300 △30

01 사무관리비 270 300 △30

○ 산림경영계획작성 사무용품 구입

270 300 △30경정 270,000원

산림자원 정보화 사업 4,212 4,680 △468

201 일반운영비 4,212 4,680 △468

01 사무관리비 3,132 3,480 △348

○ GPS 플로터 칼라 잉크 구입비

900 1,000 △100

○ GPS 칼라 프린터 토너 구입비

2,232 2,480 △248

경정 900,000원

경정 2,232,000원

02 공공운영비 1,080 1,200 △120

○ GPS 측량기 유지관리비 1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

산림소득기반의 확충 2,684,139 2,162,905 521,234

국 853,975 551,175 302,800

지 360,000 360,000 0

도 89,070 37,070 52,000

군 1,381,094 1,214,660 166,434

임산물 생산 및 유통 지원 1,593,805 1,092,175 501,630

국 853,975 551,175 302,800

도 67,360 25,360 42,000

군 672,470 515,640 156,830

임산물재배단지조성 203,560 203,160 400

국 76,800 74,000 2,800

군 126,760 129,160 △2,400

201 일반운영비 7,152 7,720 △568

01 사무관리비 5,112 5,680 △568

○ 산림팀 현안사업추진 특근급식비

3,150 3,500 △350

○ 산림업무추진 레이저프린터 토너 구입

1,062 1,180 △118

○ 임업 홍보자료 제작 900 1,000 △100

경정 3,150,000원

경정 1,062,000원

경정 900,000원

301 일반보상금 1,170 1,300 △130

09 행사실비보상금 1,170 1,300 △130

○ 임산물 재배농가(중앙 및 도) 교육참석자 여

비보상 540 600 △60경정 540,000원
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부서: 산림과

정책: 산림소득기반의 확충

단위: 임산물 생산 및 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 임산물 재배농가 교육 참석자 보상 급식비

630 700 △70경정 630,000원

401 시설비및부대비 7,000 10,000 △3,000

01 시설비 7,000 10,000 △3,000

○ 대단위 산림복합경영단지 제초 및 관리

7,000 10,000 △3,000경정 7,000,000원

402 민간자본이전 184,320 180,000 4,320

국 76,800 74,000 2,800

군 107,520 106,000 1,520

01 민간자본사업보조 184,320 180,000 4,320

○ 산림소득사업(고사리)재배사업 지원

30,720 32,000 △1,280

○ 산림작물생산단지(소액)조성

153,600 148,000 5,600

경정 30,720,000원

경정 153,600,000원

국 76,800 74,000 2,800

군 76,800 74,000 2,800

405 자산취득비 1,998 2,220 △222

01 자산및물품취득비 1,998 2,220 △222

○ 산림경영관리사 책상 구입 864 960 △96

○ 산림경영관리사 의자 구입

1,134 1,260 △126

경정 864,000원

경정 1,134,000원

산림작물생산기반조성 568,349 569,839 △1,490

국 316,327 316,327 0

군 252,022 253,512 △1,490

402 민간자본이전 566,909 568,399 △1,490

국 316,327 316,327 0

군 250,582 252,072 △1,490

01 민간자본사업보조 566,909 568,399 △1,490

○ 표고자목대 지원 3,760 5,250 △1,490경정 3,760,000원

조경수사업 1,500 7,500 △6,000

402 민간자본이전 1,500 7,500 △6,000

01 민간자본사업보조 1,500 7,500 △6,000

○ 조경수 재배농가 관정시설 지원 0 3,000 △3,000

○ 조경수 제초관리기 지원 1,500 4,500 △3,000

경정 0원

경정 1,500,000원

소득작물 지원사업 266,620 267,900 △1,280

국 126,800 126,800 0

도 25,360 25,360 0

군 114,460 115,740 △1,280

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○ 고사리 등 임산물 홍보 리플릿 제작

450 500 △50

○ 능이버섯 지킴이 활동 홍보물(현수막)

1,350 1,500 △150

경정 450,000원

경정 1,350,000원
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부서: 산림과

정책: 산림소득기반의 확충

단위: 임산물 생산 및 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 3,420 3,800 △380

09 행사실비보상금 3,420 3,800 △380

○ 산림소득사업 선진지 현장견학

2,160 2,400 △240

○ 산림소득사업 재배자 교육 강사료

540 600 △60

○ 산림소득사업 재배자 교육 참석자 보상

720 800 △80

경정 2,160,000원

경정 540,000원

경정 720,000원

402 민간자본이전 261,400 262,100 △700

국 126,800 126,800 0

도 25,360 25,360 0

군 109,240 109,940 △700

01 민간자본사업보조 261,400 262,100 △700

○ 고사리 건조 및 증숙시설 지원

2,800 3,500 △700경정 2,800,000원

청정임산물 6차 산업화 단지 510,000 0 510,000

국 300,000 0 300,000

도 42,000 0 42,000

군 168,000 0 168,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

도 30,000 0 30,000

군 120,000 0 120,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 청정임산물 6차산업화 단지 기본 및 실시설

계 300,000 0 300,000300,000,000원

국 150,000 0 150,000

도 30,000 0 30,000

군 120,000 0 120,000

402 민간자본이전 210,000 0 210,000

국 150,000 0 150,000

도 12,000 0 12,000

군 48,000 0 48,000

01 민간자본사업보조 210,000 0 210,000

○ 청정임산물 6차산업화 단지 산채류 단지 조

성 210,000 0 210,00010,000,000원 * 30ha * 70/100

국 150,000 0 150,000

도 12,000 0 12,000

군 48,000 0 48,000

산림사업 육성 및 산촌개발 57,154 58,123 △969

임업인 육성지원 19,500 20,000 △500

301 일반보상금 19,500 20,000 △500

09 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

○ 전국 임업후계자 대회 참석자 보상(전남도,

전국) 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원
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부서: 산림과

정책: 산림소득기반의 확충

단위: 산림사업 육성 및 산촌개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 독림가, 임업후계자교육 참석자 보상

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

산림과 청사운영 및 관리 37,654 38,123 △469

201 일반운영비 21,063 21,298 △235

01 사무관리비 2,115 2,350 △235

○ 물탱크 청소 270 300 △30

○ 청사 환경정비용품 구입 450 500 △50

○ 화장실 비품구입 864 960 △96

○ 팩스 토너 구입 531 590 △59

경정 270,000원

경정 450,000원

경정 864,000원

경정 531,000원

405 자산취득비 11,591 11,825 △234

01 자산및물품취득비 11,591 11,825 △234

○ 회의실 의자구입 3,266 3,500 △234경정 3,266,000원

국토공원화 사업 1,033,180 1,012,607 20,573

지 360,000 360,000 0

도 21,710 11,710 10,000

군 651,470 640,897 10,573

특색있는 가로수 290,666 294,209 △3,543

지 100,000 100,000 0

도 7,600 7,600 0

군 183,066 186,609 △3,543

101 인건비 20,600 23,600 △3,000

04 기간제근로자등보수 20,600 23,600 △3,000

○ 도로변 가로수 풀베기(잡목제거 등) 인건비

17,000 20,000 △3,000경정 17,000,000원

201 일반운영비 8,623 9,166 △543

01 사무관리비 2,687 2,830 △143

○ 가로수 업무추진 레이저프린터 토너 구입

1,062 1,180 △118

○ 가로수 업무추진 도서구입비

225 250 △25

경정 1,062,000원

경정 225,000원

02 공공운영비 5,936 6,336 △400

○ 가로수 관리차량 유류비 3,680 4,080 △400경정 3,680,000원

소공원 조성관리 442,035 442,160 △125

지 150,000 150,000 0

군 292,035 292,160 △125

201 일반운영비 4,965 5,090 △125

01 사무관리비 1,125 1,250 △125

○ 철쭉 및 소공원 사후관리 소모품 구입비

1,125 1,250 △125경정 1,125,000원

나무은행운영조성 101,483 101,542 △59

지 80,000 80,000 0

군 21,483 21,542 △59

201 일반운영비 531 590 △59
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부서: 산림과

정책: 산림소득기반의 확충

단위: 국토공원화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 531 590 △59

○ 나무은행사업 업무추진 레이져프린트 토너구

입 531 590 △59경정 531,000원

유아숲체험 프로그램 운영 11,700 11,700 0

도 3,510 3,510 0

군 8,190 8,190 0

101 인건비 10,954 7,260 3,694

도 3,286 2,178 1,108

군 7,668 5,082 2,586

04 기간제근로자등보수 10,954 7,260 3,694

○ 유아숲체험 운영도우미 인건비

10,294 6,600 3,694경정 10,294,000원

도 3,088 1,980 1,108

군 7,206 4,620 2,586

201 일반운영비 620 120 500

도 186 36 150

군 434 84 350

01 사무관리비 620 120 500

○ 유아숲체험 운영 장구류 구입

620 120 500경정 620,000원

도 186 36 150

군 434 84 350

301 일반보상금 126 4,320 △4,194

도 38 1,296 △1,258

군 88 3,024 △2,936

09 행사실비보상금 126 4,320 △4,194

○ 유아숲체험 운영 강사료 126 4,320 △4,194경정 126,000원

도 38 1,296 △1,258

군 88 3,024 △2,936

숲속의 전남 아름다운숲 만들기 사업 24,300 0 24,300

도 10,000 0 10,000

군 14,300 0 14,300

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○ 숲돌보미 운영 자재 구입

1,500 0 1,500100,000원 * 5종 * 3회

301 일반보상금 2,800 0 2,800

09 행사실비보상금 2,800 0 2,800

○ 숲속의 전남 만들기 운동 참석자 실비보상

1,800 0 1,800

○ 숲속의 전남 만들기 민간단체 홍보교육 참석

자 보상금 1,000 0 1,000

10,000원 * 30명 * 6회

1,000,000원 * 1회

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000
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부서: 산림과

정책: 산림소득기반의 확충

단위: 국토공원화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 단군전 풍치숲 조성 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

○ 학정리 마울숲 조성 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

○ 송정리 경관숲 조성 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

산림생태자원의 보호 5,331,371 5,412,687 △81,316

국 1,634,055 1,634,055 0

지 935,688 935,688 0

도 528,732 541,332 △12,600

군 2,232,896 2,301,612 △68,716

숲가꾸기 사업 2,611,173 2,611,291 △118

국 1,306,576 1,306,576 0

도 386,417 386,417 0

군 918,180 918,298 △118

산림바이오매스사업 362,576 362,694 △118

국 185,557 185,557 0

도 49,923 49,923 0

군 127,096 127,214 △118

201 일반운영비 24,984 25,102 △118

국 13,401 13,401 0

도 3,803 3,803 0

군 7,780 7,898 △118

01 사무관리비 24,984 25,102 △118

○ 산림조성 레이저프린트 토너구입

1,062 1,180 △118경정 1,062,000원

임업기계 장비 보급사업 61,080 62,330 △1,250

국 25,000 25,000 0

도 7,500 7,500 0

군 28,580 29,830 △1,250

임업기계 장비 보급 및 관리 61,080 62,330 △1,250

국 25,000 25,000 0

도 7,500 7,500 0

군 28,580 29,830 △1,250

201 일반운영비 11,080 12,330 △1,250

02 공공운영비 11,080 12,330 △1,250

○ 5톤 화물차량 유지관리비 2,000 2,400 △400

○ 임업기계장비 유류대(톱밥제조기 외 6종 16

대) 7,650 8,500 △850

경정 2,000,000원

경정 7,650,000원

산림병해충 방제사업 144,253 145,883 △1,630

국 26,034 26,034 0

도 28,212 28,212 0

군 90,007 91,637 △1,630
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부서: 산림과

정책: 산림생태자원의 보호

단위: 산림병해충 방제사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림병해충방제 57,457 57,857 △400

국 26,034 26,034 0

도 7,798 7,798 0

군 23,625 24,025 △400

201 일반운영비 7,353 7,753 △400

국 962 962 0

도 288 288 0

군 6,103 6,503 △400

02 공공운영비 5,430 5,830 △400

○ 산림병해충방제차량 유류비

3,680 4,080 △400경정 3,680,000원

재해위험수목제거사업 18,770 20,000 △1,230

401 시설비및부대비 18,770 20,000 △1,230

01 시설비 18,770 20,000 △1,230

○ 태풍위험목 제거사업 18,770 20,000 △1,230경정 18,770,000원

산불방지대책 추진 644,180 708,439 △64,259

국 208,893 208,893 0

도 106,603 119,203 △12,600

군 328,684 380,343 △51,659

산불예방사업 644,180 708,439 △64,259

국 208,893 208,893 0

도 106,603 119,203 △12,600

군 328,684 380,343 △51,659

101 인건비 440,205 503,205 △63,000

국 150,882 150,882 0

도 80,498 93,098 △12,600

군 208,825 259,225 △50,400

04 기간제근로자등보수 440,205 503,205 △63,000

○ 산불취약지 감시원 지원 63,000 126,000 △63,000경정 63,000,000원

도 12,600 25,200 △12,600

군 50,400 100,800 △50,400

201 일반운영비 124,147 125,406 △1,259

국 27,658 27,658 0

도 12,446 12,446 0

군 84,043 85,302 △1,259

01 사무관리비 100,138 100,397 △259

○ 산림보호업무추진 레이저프린터 토너 구입

1,062 1,180 △118

○ 산불 진화복 구입 27,000 30,000 △3,000

○ 산불감시원 조끼 및 모자구입

1,350 1,500 △150

○ 산불조림 현수막 제작(기본형)

1,404 1,560 △156

○ 산불조심 현수막제작(대형) 317 352 △35

○ 산불조심 홍보용 깃발 2,700 3,000 △300

경정 1,062,000원

경정 27,000,000원

경정 1,350,000원

경정 1,404,000원

경정 317,000원

경정 2,700,000원
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부서: 산림과

정책: 산림생태자원의 보호

단위: 산불방지대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 산불방지 상황실 급식비 9,698 6,198 3,500경정 9,698,000원

국 2,479 2,479 0

도 1,115 1,115 0

군 6,104 2,604 3,500

02 공공운영비 24,009 25,009 △1,000

○ 무선국(중계기지국)유지 보수

1,800 2,000 △200

○ 산불진화차량 유류비 5,520 6,120 △600

○ 산불진화지휘차량 유류비 1,840 2,040 △200

경정 1,800,000원

경정 5,520,000원

경정 1,840,000원

산림경관조성 및 재해예방 1,813,661 1,827,720 △14,059

국 39,040 39,040 0

지 935,688 935,688 0

군 838,933 852,992 △14,059

사방사업 388,583 389,542 △959

국 39,040 39,040 0

군 349,543 350,502 △959

101 인건비 54,692 55,772 △1,080

국 38,284 39,040 △756

군 16,408 16,732 △324

04 기간제근로자등보수 54,692 55,772 △1,080

○ 산사태현장예방단 인건비

42,120 43,200 △1,080경정 42,120,000원

국 29,484 30,240 △756

군 12,636 12,960 △324

201 일반운영비 9,711 9,590 121

국 756 0 756

군 8,955 9,590 △635

01 사무관리비 9,711 9,590 121

○ 산사태 등 응급복구사업 장비 임차료

8,316 9,240 △924

○ 산사태현장예방단 작업도구 등 구입

1,080 0 1,080

경정 8,316,000원

360,000원 * 3종

국 756 0 756

군 324 0 324

○ 산사태 예방 등 수방자재 구입(비닐, 마대

등) 315 350 △35경정 315,000원

임도사업 1,213,708 1,221,708 △8,000

지 835,688 835,688 0

군 378,020 386,020 △8,000

401 시설비및부대비 1,174,710 1,182,710 △8,000

지 808,389 808,389 0

군 366,321 374,321 △8,000

01 시설비 1,155,049 1,163,049 △8,000

○ 기설임도 유지관리비(풀베기 등)

20,000 28,000 △8,000경정 20,000,000원

등산로정비사업 209,990 214,990 △5,000
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부서: 산림과

정책: 산림생태자원의 보호

단위: 산림경관조성 및 재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 100,000 100,000 0

군 109,990 114,990 △5,000

401 시설비및부대비 209,990 214,990 △5,000

지 100,000 100,000 0

군 109,990 114,990 △5,000

01 시설비 208,560 213,560 △5,000

○ 등산로 유지관리(풀베기 등)

10,000 15,000 △5,000경정 10,000,000원

산림사건관리 1,380 1,480 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○ 특별사법경찰관 업무 추진 측량 등 수수료

900 1,000 △100경정 900,000원

행정운영경비(산림과) 63,225 63,626 △401

국 11,966 11,966 0

도 5,384 5,384 0

군 45,875 46,276 △401

기본경비 33,309 33,710 △401

기본경비 33,309 33,710 △401

201 일반운영비 14,109 14,510 △401

01 사무관리비 14,109 14,510 △401

○ 레이저 칼라 복합기 토너구입

2,232 2,480 △248

○ 복사기 토너구입 1,062 1,180 △118

○ 산림관련 참고도서 구입비 315 350 △35

경정 2,232,000원

경정 1,062,000원

경정 315,000원

재무활동(산림과) 106,371 0 106,371

보전지출 106,371 0 106,371

보전지출 106,371 0 106,371

802 반환금기타 106,371 0 106,371

01 국고보조금반환금 104,867 0 104,867

○ 2012년 밤 작업로 시설 지원 2,850 0 2,850

○ 2012년 밤 등 생산장비 지원 800 0 800

○ 2012년 밤나무 대체작목 조성 11,200 0 11,200

○ 2012년 조경수 컨테이너 생산시설

12,000 0 12,000

○ 2012년 산채류 산약초 재배단지(일반)

41,832 0 41,832

○ 2013년 밤나무 노령목 관리 지원 260 0 260

○ 2013년 수실류 등 작업로 시설 2,228 0 2,228

○ 2013년 산림작물생산산지(소액) 379 0 379

○ 2013년 조경수 관정시설 600 0 600

○ 2013년 임산물 가공지원 1,000 0 1,000

2,850,000원

800,000원

11,200,000원

12,000,000원

41,832,000원

260,000원

2,228,000원

379,000원

600,000원

1,000,000원
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부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 수실류 등 생산장비 지원 420 0 420

○ 2014년 임산물 표준출하(일반) 800 0 800

○ 2014년 임산물 저장 및 건조시설

2,649 0 2,649

○ 2014년 산촌생태마을운영매니저

3,540 0 3,540

○ 2012년 펠릿보일러 보급(주택용)

5,640 0 5,640

○ 2013년 펠릿보일러 보급(주택용)

5,467 0 5,467

○ 2014년 산불진화출동비 1,183 0 1,183

○ 2014년 산사태현장예방단 6,259 0 6,259

○ 2014년 친환경 목재자원 수집 5,760 0 5,760

420,000원

800,000원

2,649,000원

3,540,000원

5,640,000원

5,467,000원

1,183,000원

6,259,000원

5,760,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,504 0 1,504

○ 2013년 임산물 가공지원 200 0 200

○ 2013년 임산물표준출하 76 0 76

○ 2014년 임산물표준출하 160 0 160

○ 2014년 임산물 저장 및 건조시설 535 0 535

○ 2014년 산불진화출동비 533 0 533

200,000원

76,000원

160,000원

535,000원

533,000원
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